Finale Gauoberliga 2015 Luftgewehr

findet am Dienstag, 24.03.2015 im Schiitzenheim in Thalhofen b. Marktoberdorf statt.

Halbfinale 1 Beginn 19:00 Uhr

Sieger Gruppe 3

FSG Rémerturm Aufkirch 4 Ringe
S1 S2 S3 S4 0

ReiBner, Agnes Maria 0

Zacherl, Martina 0

Schwarz, Sarah 0

Hauser, Claudia 0

Sieger Gruppe 4

SchloBbergler Bertoldshofen 1 Ringe

S1 82 S3 S4 0
Brugger, Anja
Endler, Hannes
Leonhart, Matthias
Ried, Stefan
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Halbfinale 2 Beginn 20:15 uhr
Sieger Gruppe 1
Entracht Ebersbach 1 Ringe

S1 S2 S3 S4 0

Martin, Alexandra
Schropp, Markus
Frei, Melanie
Hartmann, Heike
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Sieger Gruppe 2
Adlerschiitzen Apfeltrang 2 Ringe
S1 S2 S3 S4 0
Wagner, Annegret
Maurus, Christoph
Maurus, Gottlieb
Hannich, Daniel
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Finale Beginn ca. 21:30 Uhr

Sieger Halbfinale 1
Ringe | Punkte
S1 S2 S3 sS4 0

0
0
0
0
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Sieger Halbfinale 2
Ringe | Punkte
S1 S2 S3 S4 0

0
0
0
0

(= ===}

Finalsieger

Teilnehmer Aufstiegskampf



